
Zarządzenie GR.0050.106.2023 
Wójta Gminy Herby 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust 1, art. 14 ust 3 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm.), oraz  uchwały Rady Gminy Herby nr XXXIX/313/23 z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy 
Herby oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
Dokonać zamiany działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 242/37 k.m. 8 Kochcice obręb 
Lisów, o pow. 0,8291 ha, położonej w miejscowości Niwy, opisanej w Księdze Wieczystej 
CZ1L/00051800/1 oraz działek 300/66 i 302/66 k.m. 11 Kochanowice obręb Lisów o łącznej pow. 
0,5587 ha, położonych w miejscowości Turza opisanych w Księdze Wieczystej CZ1L/00053778/1, 
stanowiących własność Gminy Herby, na działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 175/4 k.m. 
5 obręb Łebki o pow. 0,1300ha położoną w Łebkach, opisaną w Księdze Wieczystej 
CZ1L/00046620/7, stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Herby.  
 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Herby 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 


